り 災 証 明 願 （農業関係）
令和　　年　　月　　日
久留米市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　下記のとおり、り災したことを証明願います。
記
１　災害の種類・時期
　　令和２年７月６日からの大雨による被害
２　被害を受けた場所
	農地等の所在地
	耕作等の状況

	作物
	面積
	農業用
施設・機械
	数量等

  注：単位は、作物名等に応じて適宜、㎡、ａ、棟、ｔ、頭、台等を記載して下さい。
３　証明書使用の目的
· 資金の借入　　　□その他（　　　　　　　　　　）
４　添付書類　□被災状況が確認できる写真等　□その他（　　　　　　　　　　）

    上記の災害による被害については、事実と相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久留米市長　　大久保　勉　　印
別紙
	農地等の所在地
	耕作等の状況

	作物
	面積
	農業用
施設・機械
	数量等

  注：単位は、作物名等に応じて適宜、㎡、ａ、棟、ｔ、頭、台等を記載して下さい。